
UCHWAŁA NR 14 /2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r.

wyrażenie opinii w sprawie ustanowienia służebność gruntowej dla PUM

Na podstawie art. 423 ust. 2, ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 
2018 (Dz. U. z 2020r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje rozpoczęcie działań na rzecz 
ustanowienia służebności dla PUM dotyczącej nieruchomości - Księga Wieczysta 
SZ1S/00095211/6, położonej w Szczecinie przy ul. Al. Bohaterów Warszawy 74 i 75, 
oznaczonych ewidencyjnie jako działki: numer 4/1 i 4/2,obręb 156, Szczecin-Pogodno.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Uczelni

'ara Bartkowiak


